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30.11.2014 / Äänestyksen jälkeen

Shalom,

Torstaina kävelin koirien kanssa lenkillä ja metsäpolulla katse osui maassa lojuvaan
puunoksaan (kuva yllä; toin sen parvekkeelle). Se oli aivan sofarin näköinen ja siinä
katsoessani alkoi hälytyssireeni soida kauempana. Koin sen kuin merkkinä
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Suomelle; olin juuri kulkiessani hiljaa rukoillut koskien avioliittolakia ja seuraavan
päivän äänestystä.

Sofarin ääni on toisille, kuten sanasta tiedämme, hääkutsun ääni (Messiaan paluu),
toisille se on tuomion ja onnettomuuden ääni (tuomion pasuunat).
 

1. Tes 4:16-17  "Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin
äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Messiaassa kuolleet nousevat ylös
ensin; 

sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan
yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme
aina olla Herran kanssa.
  

Ilmestyskirjasta luemme Jumalan tuomioista, jotka tulevat kohtaamaan maata
ahdistuksen ajassa ja näiden on määrä tapahtua, ennen kuin Messias perustaa
valtakuntansa: Tapahtumat käynnistyvät sinettien avaamisella. Niitä seuraavat
pasunat ja viimeisenä vihan maljat.

Ilm 8:6 Ja ne seitsemän enkeliä, joilla oli ne seitsemän pasunaa, hankkiutuivat
puhaltamaan pasunoihin.

Ennenkaikkea sofarin ääni on kuitenkin kutsu parannuksen tekoon, kääntymiseen.
Elul-kuun 1. päivästä aina Jom Kippuriin; 40 päivän ajan, sofarit soivat Israelissa ja
kutsuvat parannukseen.

Mietin, mitä ensi vuosi tuokaan tullessaan Suomelle; meitä kutsutaan parannukseen.
Voimme kuulla, mitä Herra on puhunut ja puhuu profeettojensa kautta. Erityisesti
meitä uskovia tänä aikana kutsutaan, sillä tuomio alkaa Jumalan huoneesta. Harold
Eatmon seisoi juuri Tuomiokirkon portailla Suomen pääkaupungissa, kun julisti
profeetallisen sanoman Suomelle.

http://youtu.be/yGJAQCyFljU Harold Eatmon - Profetia Suomelle: "Herää"

(17.11.2014)

Torstai-iltana olin ystäväni kanssa rukouksessa ja näin näyn:
Kuva oli Etelä-Helsingistä. Vesi alkoi nousta ja nousi aina puoleen väliin rakennuksia.
Taivas oli kuitenkin sininen ja aurinko paistoi.
Mieleeni tuli raamatunkohta tuomioista, jotka tulevat "vanhurskautta tulvillaan".
Jesaja 10 puhuu myös "vääristä säädöksistä" ja heikkojen oikeuksien riistämisestä.
Siinä on myös myrskystä, jonka tulosta Harold Eatmon profetoi. Mutta profetia
sisältää myös kutsun rukoukseen.
(punaisella merkityt tekstit ovat näinä päivinä ja tänä syksynä Jouko Pihon
sivuille laitettuja profetioita. - Tutki ja arvioi )

Jes 10
1. Voi niitä, jotka vääriä säädöksiä säätävät, jotka turmiollisia
tuomioita kirjoittelevat,
2. vääntääksensä vaivaisten asian ja riistääksensä minun kansani kurjilta oikeuden,
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että lesket joutuisivat heidän saaliiksensa ja orvot heidän ryöstettäviksensä!
3. Mutta mitä te teette koston päivänä, rajumyrskyssä, joka tulee kaukaa? Kenen
turviin pakenette apua saamaan ja minne talletatte tavaranne?

1.9.2014

Nimimerkin "Hanna" v. 2014 saama varoitus Suomen kurituksesta

Herra sanoi 20.2.2014: ''Nyt on aika varoittaa Suomea. Tämä sukupuolineutraali laki on viimeinen piste, sillä
Minä en anna itseäni pilkattavan.

 

Pekka Eskelin uni 30.11.2014

Viime yönä näin unen.
Kuljin kävellen katuja ja maantietä, koska ihmisiä oli teillä ja esti näin ajoneuvoliikenteen. Minulle joku sanoi,
että omaisuus ei olisi nyt kovinkaan turvassa. Aika oli kevättä, koska minun piti vaihtaa autooni kesärenkaat.

29.9.2014

Juha Saaren uninäky kesällä 2008

Oli huhtikuuta, hankea ja pälvimaata. Olin näyssä Venäjän puolella, mistä kulki pitkälti jonossa ihmisiä
peräkkäin Suomeen päin. Oli siviilejä ja joukossa joillakin oli sotilasvaatteita siviilivaatteitten kanssa sekaisin.
Ei näyttänyt heillä oleva paljon mitään tavaraa taikka kantamuksia matkassa. Ihmiset näyttivät väsyneiltä
peräkkäin kulkiessaan. Ihmettelin unessa, miksi he eivät pyytäneet kalaa järvestä, minkä ohi he olivat
kulkeneet, mutta ymmärsin unessa, että he olivat pakolaisia paossa Venäjältä.

Heräsin siihen, kun lausuin sanan Nellimö. Ajoin vaimoni kanssa samana päivänä Nellimöön rukoilemaan
paikan päälle.

Erään uskovan uninäky

Näin unessa näyn, jossa olin rautatieasemalla odottamassa junaa. Sitten tuli juna, mutta se meni
ohitse. Junassa oli venäläisiä sotilaita. Kysyin, miksi venäläisiä sotilaita oli junassa. Minulle vastattiin:
"Suomi on tehnyt Venäjän kanssa läpikulkusopimuksen."

Eiran uni 11.11.2014

Näin yöllä unen, että seisoin harmaalla veräjällä jossain Sallan takana ja TIESIN, että se avataan KOHTA.
Unessa ei ollut olennaista Venäjä eikä Suomi, vaan tieto, että se avataan kohta.

Jesaja 10:ssä puhutaan myös Israelin kansan kääntymisestä ahdistuksen aikana.
Uskon, että Suomeen tulee herätys, mutta mitä tarvitaan, että kansa sydämestään
kääntyy Jumalan tykö. Kyseessä ei ole vain tämä avioliittolakiasia, vaan
parannuksenteko totuudessa "salatuimpaan saakka" omassa vaelluksessa ja
palaaminen Jumalan luo. 

20. Sinä päivänä ei Israelin jäännös eivätkä Jaakobin heimon pelastuneet enää
turvaudu lyöjäänsä, vaan totuudessa he turvautuvat Herraan, Israelin Pyhään.
21. Jäännös palajaa, Jaakobin jäännös, väkevän Jumalan tykö.
22. Sillä vaikka sinun kansasi, Israel, olisi kuin meren hiekka, on siitä palajava
ainoastaan jäännös. Päätetty on hävitys, joka tulee, vanhurskautta tulvillaan.

Näin olkoon Suomen kohdalla: "totuudessa he turvautuvat Herraan, Israelin
Pyhään."

Nimimerkin ”Veli Herrassa” toinen näky marraskuussa 2014

Nyt tänään 29.11.2014 väkevässä rukouskokouksessa näin ratsastajan mustalla hevosella. Se johti joukkoja ja
veti esiin ruman näköisen miekan kiihdyttäen vauhtiaan. Pelkään, että puute on tulossa Suomeen, kova
puute.



"Ja kun Karitsa avasi kolmannen sinetin, kuulin minä kolmannen olennon sanovan: 'Tule!' Ja minä näin, ja
katso: musta hevonen; ja sen selässä istuvalla oli kädessään vaaka. Ja minä kuulin ikäänkuin äänen niiden
neljän olennon keskeltä sanovan: 'Koiniks-mitta nisuja yhden denarin, ja kolme koiniksia ohria yhden
denarin! Mutta älä turmele öljyä äläkä viiniä'." - Ilmestyskirja 6:5-6

Mutta öljyä ja viiniä ei turmella, jotka kuvaavat hengellisiä asioita, Pyhää Henkeä ja sovitustyön verta. Voi olla,
että tämä johtaa kuitenkin herätykseen.

29.11.2014

Ari Ulmasen näky v. 2008

Näyssä oli Suomen kartta. Mustiin pukeutunut äiti kantoi surren raskaasti lastaan sylissä kulkien karttaa kohti
edestäpäin. Ääriviivat tekivät selvät rajat, joka oli Oulun kohdalta viistottain Kotkaan eli äidin oikea raja.
Hahmo oli ihan musta. Loppunäky oli se, kun tuo äiti oli polvirukouksessa Suomen länsi-eteläosassa.

Koin näystä, että kansana tulemme kokemaan jotakin, joka saa meidät polvirukoukseen.

Vielä on aikaa tehdä käännös Jumalan puoleen.

Ystäväni, jonka kanssa rukoilin, mieleen tuli myöhemmin Psalmi 124

1. Matkalaulu; Daavidin virsi. Ellei Herra olisi ollut puolellamme - näin
sanokoon Israel -
2. ellei Herra olisi ollut puolellamme ihmisten noustessa meitä vastaan,
3. he olisivat nielleet meidät elävältä, kun heidän vihansa syttyi meitä kohtaan;
4. Silloin vedet olisivat huuhtoneet meidät mukanaan, virta olisi tulvinut sielumme yli;
5. kuohuvat vedet olisivat tulvineet ja hukuttaneet meidät.
6. Kiitetty olkoon Herra, joka ei antanut meitä heidän hampaittensa raadeltaviksi.
7. Meidän sielumme pääsi pakoon kuin lintu pyydystäjäin ansasta: Ansa särkyi, ja me
pääsimme pakoon.
8. Meidän apumme on Herran nimessä, hänen, joka on tehnyt taivaan ja maan.

Onko tähän kätkettynä lupaus? Me jatkamme rukousta, että kansamme herää;
tulisi herätys, ja että myös ne uskovat, jotka nyt ovat sokeita näkemään, mistä
avioliittossa on kysymys, saisivat ymmärrystä Jumalan sanasta.

Nimimerkin ”Veli Herrassa” näky marraskuussa 2014

Aikaisemmin ennen seurakuntavaalien tuloksia näin rukouksessa näyn, jossa taivaalla lensi joutsenen
näköinen lintu kaartaen hitaasti alas kauniissa kesäsäässä. Sitten joutsen laskeutui järvelle, mutta se muuttui
mustaksi ja alkoi sylkeä ulos jotakin mustaa. Ymmärsin, että Suomen joutsen muuttui saastaiseksi.

Arkkipiispa Kari Mäkinen humanismissaan (kuten myös Helsingin piispa Irja
Askola) on avoimesti ollut raamatullista avioliittokäsitystä muuttamassa ja poikennut
näin Raamatun sanasta ja opetuksesta. Todella surullista ja vaikeasti
ymmärrettävää ev.-lut. kirkon ylimmältä johdolta, varsinkin kun:
PIISPAN virkaan vihittävä lupaa KJ 18 luvun 3§:n mukaisesti:”…tahdon pysyä
Jumalan pyhässä, puhtaassa sanassa ja siihen perustuvassa evankelis-
luterilaisen kirkon tunnustuksessa…tahdon asettaa itselleni ohjeeksi Pyhän
Raamatun opetukset oikean seurakunnan kaitsijan virasta ja velvollisuuksista…
noudattaa kaikessa kirkon lakia ja järjestystä ja vakavasti kehottaa ja velvoittaa
hiippakunnan pappeja samoin tekemään.”

Arkkipiispa onkin suurin syy kirkosta eroamisiin tänä viikonloppuna ( 11.335 ).



http://www.iltalehti.fi/uutiset/2014113018880834_uu.shtml

Rukoillaan tämän Samuli Edelmannin laulaman 'Kosketa minua Henki' -virren
sanoin, että Pyhä Henki koskettaisi ja herättelisi suurta joukkoa uskovia ev.-lut
seurakunnassa. http://youtu.be/v_LwjpQyZhY

-----------------------------------------

Juha Ahvio on kirjoittanut Patmos-blogikirjoituksessaan (alleviivaukset minun):

Avioliittolain kohtalo ei suinkaan ratkennut vielä

 

Suomen nykyinen eduskunta äänesti tänään 28.11.2014 lakivaliokuntansa
kantaa vastaan ja hyväksyi äänin 105–92 Kansalaisaloitteen avioliittolain
muuttamisesta homoliikkeen edellyttämällä tavalla sukupuolineutraaliksi siinä
muodossa kuin lakivaliokunnassa vähemmistöön jääneet kansanedustajat niin
sanotussa Vastalauseessaan esittivät.

Näin meneteltyään nykyinen eduskuntamme sanoutui irti YK:n ihmisoikeuksien
julistuksen avioliitto ja perhe -pykälän mukaisesta ihmisoikeuskäsityksestä ja siihen
liittyvästä velvoitteesta suojella perinteistä avioliitto- ja perheinstituutiota. Tämä
päätös oli sinänsä täysin virheellinen ja rappiollisen kumouksellinen.
Mutta samalla kun tämä todetaan, on tärkeää pitää mielessä, että Suomen avioliittolain kohtalo ei kuitenkaan
välttämättä mitenkään vielä ratkennut. Varsin moni seikka on edelleen avioliittolain muutoksen – ja siis niin sanottujen
homoavioliittojen laillistumisen – käytännön toteutumisen tiellä.

Lakimuutoksen jatkokehitys etenee seuraavasti.

Tänään 28.11.2014 oli vasta ensimmäinen lakimuutosta koskeva eduskunnan täysistunnon äänestys, jossa kävi
kuten kävi.

Tänäisen äänestyksen jälkeen hyväksytty esitys etenee eduskunnan niin sanotun suuren valiokunnan käsittelyyn,
jossa valiokunnan voimasuhteet tietäen esitys saanee vankan tuen taakseen.

Tämän jälkeen lakimuutosesitys palaa jälleen eduskunnan suureen saliin täysistunnon äänestettäväksi, jolloin
äänestystulos tullee olemaan tämänpäiväisen mukainen – mutta ei välttämättä tietenkään ole, mikäli edustajat
muuttavat kantojaan, mikä sinänsä on täysin mahdollista.

Mutta mikäli toisessakin täysistunnossa – joka pidettäneen joulukuun alussa – lakimuutosesitys saa enemmistön
taakseen, käy nykyisen eduskunnan kanta lopullisesti selväksi kyseisen avioliittolakimuutoshankkeen osalta. Mutta
tässä vaiheessa on selvää vain nykyisen eduskunnan kanta, joka velvoittaa nykyistä hallitusta.

Mutta mielenkiintoiseksi ongelmaksi muodostuukin juuri tämä: nykyinen hallitus ei enää osaltaan ehdi panna toimeen
nykyisen eduskunnan velvoittamaa lakimuutoshankkeen toteuttamista. Nyt meneillään oleva avioliittolakimuutoshanke
on niin laaja-alainen ja oikeudellisilta vaikutuksiltaan niin kattava, että sen muotoilu käytännölliseksi laiksi vie paljon
aikaa ja tarvitsee erittäin yksityiskohtaista läpikäyntiä. Tästä syystä avioliittolakimuutoshanke ei mitenkään ehdi
toteutua nykyisen hallituksen aikana ja ennen ensi kevään eduskuntavaaleja ja uuden hallituksen muodostamista.

Juuri tämä seikka on nyt tärkeää ymmärtää: nykyisen eduskunnan kanta sitoo kyllä nykyistä hallitusta mutta ei sido
mitenkään annetun automaattisesti seuraavaa hallitusta, joka tulee olemaan vastuussa keväällä 2015 vaaleissa
valittavalle eduskunnalle. Kuten esimerkiksi MTV:n uutisten artikkeli ”Homoliitot ovat osa kevään hallitusneuvotteluja –
sanoo eduskunta perjantaina jaa tai ei” 24.11.2014 http://www.mtv.fi/uutiset/kotimaa/artikkeli/homoliitot-ovat-osa-
kevaan-hallitusneuvotteluja-sanoo-eduskunta-perjantaina-jaa-tai-ei/4553988 tuo esiin, nykyisen eduskunnan
kannanmuodostus sille esitettyyn Kansalaisaloitteeseen avioliittolain muuttamisesta sukupuolineutraaliksi on vain
”painava kehotus” seuraavalle hallitukselle, ei suinkaan mikään pakkovelvoite.
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Tietenkin avioliittolain muuttamista kannattavat poliittiset tahot antavat mielellään ymmärtää ja haluavat luoda sellaista
ilmapiiriä, että nykyisen eduskunnan päätökset itsestään selvästi velvoittaisivat seuraavaakin hallitusta, mutta näin ei
toki itsestään selvästi ole. Kyseessä on läpeensä poliittinen päätös ja linjaratkaisu nyt käsillä olevan ensimmäisen
Kansalaisaloitteen – jollaisten käsittelemiseksi ei ole olemassa valmista kaavaa – osalta. Täysin poliittinen oli jo sekin
päätös, jonka mukaan katsottiin Kansalaisaloitteen olevan oikeutettu päätymään eduskunnan suuren salin käsittelyyn
lakivaliokunnan virallisesta kannasta huolimatta ja se täysin ohittaen.

Mutta tosiasiallisesti ratkaisevassa asemassa nyt käsittelyssä olevan avioliittolakimuutoshankkeen osalta ovat
kevään 2015 eduskuntavaalit ja niiden jälkeiset hallitusneuvottelut, joissa vasta päätetään, lähteekö uusi hallitus
panemaan toimeen avioliittolain muuttamista vai ei.

Avain on siinä, että tähän ratkaisevimpaan vaiheeseen eli ensi kevään vaaleihin ja uuden eduskunnan sekä uuden
hallituksen kokoonpanoon me voimme aktiivisesti ja vahvasti vaikuttaa. Peli ei ole mitenkään lopullisesti vielä pelattu
avioliittolain osalta.

Koko avioliittolakimuutosprosessi on poikkeuksellisen vahvasti poliittinen – ei siis pelkästään lakitekninen – ja
lakimuutoshanketta ja siihen liittyvää Kansalaisaloitetta on viety eteenpäin poikkeuksellisin menettelyin.

Taistelu perinteisen avioliiton säilyttämisen puolesta siis jatkuu täysillä. Älä anna aggressiivisen homofiilisen tunne- ja
mielikuvapropagandan ja poliittisen manipulaation hämärtää näkökykyäsi ja ymmärrystäsi nyt. Konservatiivien ei ole
mitään syytä vaipua masennukseen eikä taipua minkäänlaiseen tappiomielialaan. Muista, että tänä perjantainakin
lähes puolet kaikista eri puolueiden kansanedustajista seisoi perinteisen avioliiton ja perheen takana eikä alistunut
poliittisesti korrektin homorummutuksen hypnotisoitavaksi.  

Juuri nyt ja etenkin jatkossa me tarvitsemme rukousta, parannuksentekoa – ei
tämän perjantain eduskunnan päätöskään ollut mikään sattuma, vaan Jumalan
vakavaa herätyspuhetta – ja Jumalan armollista siunausta. Ilman näitä emme pärjää.
Samalla meidän tulee pyrkiä siihen, että ensi keväänä eduskuntaan valitaan mahdollisimman paljon
arvokonservatiiveja ja todellisten länsimaisten juutalaiskristillisten arvojen ylläpitäjiä, joilla on selkärankaa kääntää
Suomi pois tuhoisalta hengellis-henkiseltä ja aineelliseltakin rappiokehityskurssiltaan, jolle Suomi on silminnähden
ajautunut.

Meillä on vielä mahdollisuutemme, joita meidän täytyy yrittää käyttää.

Kamppailu jatkuu edelleen. Eikä suinkaan vain epätoivoisena puolustustaisteluna.

Konservatiiveilla on todelliset mahdollisuudet vaikuttaa, jos osaamme ajatella, järjestäytyä ja toimia viisaasti ja
tehokkaasti.

Älä anna ”vastarinta on hyödytöntä” -propagandan hämätä itseäsi.      

----------------------------------------

"...kohta poissa on veljet, muistakaa: Heille kallis ol' maa."

Tänään 30.11. on kulunut 75v., kun alkoi Talvisota. Isäni oli taistelemassa Talvi-,
Jatko- ja Lapinsodassa ja mietin, mitä hän mahtaisi ajatella, jos olisi nyt elossa. Hän
on poissa, mutta tiedän, että Suomi oli hänelle kallis.   

http://youtu.be/aEO6xW0q1rY Helsingin Sotaveteraanikuoro - Veteraanin iltahuuto

Meillä on Herran ihmeelliset lupaukset herätyksestä tässä maassa. Aika
lähestyy! Nyt todella voimme nostaa päämme ja lisätä rukousta kaikkien puolesta;
esivallan, maamme johdon, näiden, jotka ovat menneet villitsevien henkien mukaan
kapinaan Jumala vastaan... Herra herättää tämän kansan!

http://youtu.be/dP01L6c0ZZU 28 Laulu Suomelle

Maritan näky 16.11.2014

Aamuisen hartaushetkeni jälkeen eteeni ilmestyi Suomen kartta. Siinä alkoi valua ihan päälaelta valkoinen
virta kuin lumivirta. Sitä mukaa kun virta eteni etelään päin, sen kummaltakin puolelta Suomen alueet muuttui
valkoiseksi.

http://youtu.be/aEO6xW0q1rY
http://youtu.be/dP01L6c0ZZU


Näky ilmestyi uudelleen 28.11.2014.

Nimimerkin "Mie Karjalasta" näky 10.10.2014

Näin viikko sitten aamulla näyn, jossa Suomi nousi rajoiltaan selvemmäksi ja koholle ympärillä olevista
maista ja maiden rajoista. Suomi oli käsivarsi kohotettuna siunaamassa koko maanpiiriä, ei omasta
voimastaan vaan Jumalan voimasta. Koin valtavaa ja voimallista siunausta ja suojelua Suomelle ja Suomen
kautta.

Tänä aamuna nousi mieleeni Heprealaiskirjeen 12. luku, jossa kehotetaan kestävyyteen. Meitä valmistetaan
Jumalan käsiksi ja työastioiksi.

Ja miksi juuri tälle kansalle Herra antaisi niin suuren herätyksen? Koska täälläkin on
Israelin heimoja. Pohjoisten heimojen rangaistusaika on lopuillaan - paluu kotiin
alkaa; hengellisesti ja fyysisesti.
 
6.9.2014

Uskovan naisen saama sanoma 7.8.2008

Kirjoitin päiväkirjaani 7.8.2008 klo 22.30 tällaisen saamani tekstin (seuraavana päivänähän alkoi Venäjä-(Etelä-Ossetia)-
Georgia sota):
Huomenna 8.8. asiat muuttuvat, emme elä enää rauhan maassa, vaan alkaa epävarmuus, huoli, unettomat yöt.
Se, minkä luulimme olevan pysyvää, varmaa ja luotettavaa, romahtaa äkisti. Kansa, joka on unohtanut menneisyytensä
joutuu toteamaan, kuinka historia toistaa itseään eikä mikään ole muuttunut.

Karhu, jonka luulimme nukkuvan ikiunta, on tuskin torkahtanut noustakseen taas voimansa tunnossa takajaloilleen
uhmaten kaikkea. Mikään ei tule olemaan kuin ennen eikä mikään myöskään palaudu entiselleen.

Sitä ei kuitenkaan tämä kansa tiedä eikä myöskään karhu tiedä, että tämän kansan keskellä asuu leijona, joka on
kruunattu Juudan kuninkaan kruunulla, jonka suonissa virtaa Jumalan omaisuuskansan veri ja joka on pyhitetty Herra
Sebaotille. Se, joka uhmaten nousee pyhää sukua vastaan tuhotakseen sen, vetää päällensä tuomion. Tämän
pakanakansan keskellä asuu Israelin Jumalan kansan jäännös, mutta vaikka se on määrältään vähäinen, voimassaan
se on vahvempi kuin mikään suurvalta, onhan sen voimana Väkevä Jumala.

Vaikka karhu yrittääkin polkea jalkoihinsa tämän kansan, se ei saa sitä saaliikseen, sillä Jumala itse on sokaissut sen
silmät. Se kyllä yrittää katsoa, mutta ei silti näe. Me, Israelin sukukuntien jäännös, olemme turvassa Pyhän Jumalan
silmien alla.

Pidä lujasti kiinni lapseni viittani liepeistä, turvaudu vaikka viimeisillä voimillasi kiinni minuun, sillä tämä kansa joutuu
ahdinkoon. Tämä kansa ei ole ymmärtänyt kääntyä teiltänsä Jumalan puoleen, vaikka aikaa on ollut, ajat ovat olleet
suotuisat ja se on saanut osakseen monenlaista hyvää, siksi sen tuho tulee äkisti.

Teille, te Israelin sukukunnat, ahdingon alku on tie vapautukseen, jolloin puhalletaan sofariin ja uusi aikakausi alkaa,
sillä minun sanani on tosi. Nostakaa siis päänne pystyyn silloin, kun pakanakansat painavat päänsä alas kauhusta ja
tähyilkää merkkiviiriä, joka nousee niin korkealle, että pienin ja vähäpätöisinkin kansastani sen kyllä näkee ja
ymmärtää käskyksi.

"Lähtekää piilopaikoistanne kohti Jerusalemia!"

 

Siunattua viikkoa!

Sirkku


